АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 августа 2017 г. № 0697- па
с. Карпогоры

О внесении изменений и дополнений постановление

Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 31.07.2017 №0683-па
Администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                    от 31.07.2017 №0683-па «О создании комиссии по обследованию частных жилых помещений поврежденных в результате стихийного бедствия» (далее – постановление):
Изложить п.1 постановления в следующей редакции:
« 1. Создать комиссию по обследованию частных жилых помещений, поврежденных в результате стихийного бедствия, в составе:

Черноусов Юрий Витальевич, первый заместитель главы администрации МО «Пинежский район», председатель комиссии;

Бурачкин Дмитрий Алексеевич, ведущий специалист КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», член комиссии;

Мурин Александр Вениаминович, начальник отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту администрации МО «Пинежский район», член комиссии;
Тупицын Иван Сергеевич, главный специалист юридического отдела администрации МО «Пинежский район», юрист;
Постникова Елена Юрьевна, заместитель руководителя ГКУ АО «ОСЗН по Пинежскому району», член комиссии (по согласованию);

Колик Людмила Алексеевна, депутат собрания депутатов                        МО «Пинежский район», член комиссии (по согласованию);

Олейников Юрий Николаевич, глава МО «Карпогорское», член комиссии (по согласованию).».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов